CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------((---------
GIẤY XÁC NHẬN

Họ và tên
:

Địa chỉ
:

Số CMND
:
Ngày cấp: …/…/
 Nơi cấp:

Hiện đang công tác tại

Công ty
:

Địa chỉ
:

Điện thoại
:
 Fax:

Vị trí công tác
:

Phòng/Ban
:

Loại Hợp đồng lao động:  FORMCHECKBOX
 Thời hạn 1 năm;  FORMCHECKBOX
 Thời hạn 2 năm;  FORMCHECKBOX
 Thời hạn 3 năm;

 FORMCHECKBOX
 Không xác định thời hạn;  FORMCHECKBOX
 khác (ghi rõ):

Thời gian công tác từ …/…/…… đến nay
Mức lương chính
:
VNĐ/ tháng        Trước thuế  FORMCHECKBOX
Sau thuế  FORMCHECKBOX

Thu nhập khác
:
VNĐ/ tháng

Diễn giải nguồn thu nhập khác:

TPHCM, ngày … tháng … năm 2018
	Xác nhận của Công ty

Xác nhận các thông tin về chức vụ,

thời gian làm việc và mức lương

nêu trên là chính xác
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------o0o--------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN LƯƠNG

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty IN NGUYỄN KIM
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Số CMND:
 Ngày cấp: …/…/
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Nay tôi viết đơn này kính mong Ban Giám đốc xác nhận cho tôi những thông tin sau:

Nơi công tác:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Vị trí công tác:

Hình thức trả lương:          Tiền mặt
 Chuyển khoản
Cụ thể thu nhập 3 tháng gần nhất như sau:
	                                Tháng

Hình thức thu nhập

	03/2018
	04/2018
	05/2018

	Lương thực lãnh

Lý do xin xác nhận:

Trân thành cảm ơn!

TPHCM, ngày … tháng … năm 2018

	Xác nhận của Công ty

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN MỨC LƯƠNG

Kính gửi: Cơ quan hữu quan

Theo đề nghị của:

Ông/Bà
:

Ngày sinh
:

Số CMTND
:

Chúng tôi xác nhận các thông tin sau:

1. Vị trí công tác
:

2. Phòng/Ban
:

3. Thời gian làm việc
:

4. Loại hợp đồng lao động
:

5. Thu nhập bình quân tháng
:

Trong đó:     -    Lương
:

·  Phụ cấp
:

Trân trọng!

TP.HCM, ngày …..  tháng …  năm 2018

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN

(Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------((---------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN MỨC LƯƠNG

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty IN NGUYỄN KIM
Tôi tên là:
Ngày sinh:

Số CMND:
Cấp ngày:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ tạm trú:

Số điện thoại di động:

Hiện đang công tác tại: Công ty IN NGUYỄN KIM
Địa chỉ công ty:

Điện thoại công ty:
Phòng ban:
Chức vụ:

Thời gian công tác: từ ngày … tháng … năm ……  tới nay

Loại hợp đồng lao động:

Hình thức trả lương: Tiền mặt

· Lương tháng …/……. là:

 VNĐ
· Lương tháng …/……. là:

 VNĐ

· Lương tháng …/……. là:

 VNĐ
Lý do:

Nay tôi viết đơn này kính mong Ban Giám đốc xác nhận cho tôi những thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật.

                                                                           TP.HCM, ngày … tháng … năm ……

	Xác nhận của Công ty

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu, ghi chức vụ)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****

XÁC NHẬN MỨC LƯƠNG
Kính gửi: Cơ quan hữu quan
Họ và tên
:

CMND số
:
 Cấp ngày:
  Tại:

Hộ khẩu thường trú
:

Cơ quan làm việc
:

Hợp đồng lao động
:

Chức vụ
:
Phòng/Ban:

Thời gian công tác
:

Mức thu nhập hàng tháng như sau

· Lương chính
:

· Thu nhập khác:

Phụ cấp

Lương doanh số

Liệt kê thu nhập được trả trong 3 tháng liền kề gần nhất:

· Tháng …/20… :
 VNĐ

Sau thuế
· Tháng …/20… :
 VNĐ

Sau thuế
· Tháng …/20… :
 VNĐ

Sau thuế
TP.HCM, ngày …… tháng……năm 2018

	Xác nhận của cơ quan
Xác nhận các thông tin về chức vụ, thời gian làm việc và thu nhập nêu trên là chính xác

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

*****

GIẤY XÁC NHẬN THU NHẬP

Kính gửi: …………………………………………………….
Tôi tên:

Số CMND:

Hiện nay đang làm việc tại (tên, địa chỉ):

Chức vụ:

Thời hạn hợp đồng lao động:

Mức lương hiện nay:

Tổng thu nhập hàng tháng:

Tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật!

............, ngày........tháng.........năm........
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---oOo---

GIẤY XÁC NHẬN

Họ và tên
:

Số CMND
:
Cấp ngày
Nơi cấp:

Hiện đang làm việc tại
: CÔNG TY IN NGUYỄN KIM
Địa chỉ công ty
:

Bộ phận
:

Chức vụ:

Ngày vào làm việc
:

Loại hình HĐLĐ
:

Thời gian công tác
:

Thu nhập 3 tháng gần nhất:

· Tháng …/……. :
           VNĐ

· Tháng …/……. :
           VNĐ

· Tháng …/……. :
           VNĐ

TPHCM, ngày … tháng … năm 2018

	Xác nhận của Công ty

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)